様式第１１号（第 16 条関係）

屋 外 広 告 業 登 録 申 請 書

                                平 成   年   月   日

 大阪府知事 齊 藤  房 江 様

                 申請者  住 所

                      氏 名                     ○印

大阪府屋外広告物条例第 22 条の 2第 1項の規定により、次のとおり屋外広告業の登録を申請します。
この申請書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。

② 登 録 番 号  大阪府知事登録 第           号 ① 登録の
  種 類 新規・更新

③ 登録年月日         平 成   年   月   日

④ 法人・個人の別  １ 法 人   ２ 個 人
    ふりがな  ふりがな

⑤ 商 号、氏名
  及び生年月日

生年月日      年   月   日
⑥ 住     所

〒

電話番号
大阪府の区域内で営業を行う営業所の名称及び所在地並びに業務主任者

業 務 主 任 者
⑦ 名   称 ⑧      所   在   地 ⑨ ふ り が な

氏  名
⑩ 資 格 等
(修了証書番号等)

 〒

     電話番号

 〒

     電話番号

 〒

     電話番号

申請者連絡先
 所属等                担当者名            電話番号

法人にあっては、
その名称及び
代表者の氏名

法人にあっては、その
名称、代表者の氏名
及 び 生 年 月 日

法人にあっては、その
主 た る 事 務 所 の
所 在 地

役 職 名 氏
ふり

   名
がな

⑪役員（業務を執行する社員、

取締役、執行役又はこれらに

準ずる者）の役職名及び氏名

ふりがな
氏 名

生年月日    年   月   日 ⑫法定代理人の

氏名、生年月日

及び住所
住 所

〒

電話番号

登録を受けた
地方公共団体名

登録・特例届
出の別
（いずれかに○）

登録（届出）年月日 登録（届出）番号

登  録
特例届出

登  録
特例届出

⑬他の地方

公 共 団 体

に お け る

登録

登  録
特例届出

登  録
特例届出

登  録
特例届出

⑭ 主たる業務の内容

⑮所属する屋外広告業
  の 事 業 者 団 体

⑯大阪府証紙
  は り 付 欄

都道府県知
事等の登録
を受けた者
に関する特
例による届
出を含む。

４枚を超えるときは別紙にはり付けて
別紙と申請書との間に割印してください。

［用紙は A4 判縦］